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Jesienne przesilenie, powrót do szkoły, koniec sezonu urlopowego... W tym okresie wiele
osób narzeka na gorsze samopoczucie. By poprawić naszym czytelnikom humor,
przygotowaliśmy niemal dwutygodniowy konkurs, w ramach którego rozdawaliśmy naszym
czytelnikom pojedyncze wejściówki na występ kabaretu Smile w Iławie. Zabawa dobiegła już
końca. Serdecznie dziękujemy wszystkim za udział, a szczęśliwcom - gratulujemy i życzymy
udanej zabawy.

O KABARECIE

Tak artyści kabaretowej formacji Smile piszą sami o sobie:

"Preferujemy skecze obyczajowe, bazujące na humorze sytuacyjnym oraz na charakterystycznych
postaciach. Lubimy bawić się formą. Szukamy absurdów życia codziennego i przenosimy je na scenę.
Uwielbiamy śpiewać, jeden z nas nawet potrafi, dlatego też naszą silną stroną jest piosenka
kabaretowa. Unikamy humoru politycznego, bo po co parodiować komedię.



Kabaret to nasza pasja. Napisane przez nas teksty są tylko gliną, z której podczas występów, wraz z
publicznością, lepimy rzeźby zwane skeczami. Każdy nasz spektakl jest jedyny i niepowtarzalny.
Oglądanie nas w telewizji czy w internecie jest jak zwiedzanie Nowego Jorku czy Wałbrzycha w
Street View - Google Maps. Dlatego też, jeśli kabaret Smile, to tylko i wyłącznie na żywo."

GDZIE I KIEDY?

W Iławie kabaret Smile wystąpi 11 października. Zapraszamy na godzinę 20:00 do hali sportowo-
widowiskowej przy ulicy Niepodległości. Kabaret przyjedzie do nas z programem "Czy jest w domu
kakao?" 

KONKURS! KONKURS! KONKURS!*

Konkurs dobiegł już końca. Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom za wspólną zabawę. 

WYNIKI

Zwycięzców prosimy o kontakt mailowy (kontakt@infoilawa.pl).

Bilety wygrali/wygrały:

Czwartek, 10 września: Marlena Stępień.

Piątek, 11 września: Beata Witkowska.  

Sobota, 12 września: Przemek Cabaj.

Niedziela, 13 września: Monika Lewandowska. 

Poniedziałek, 14 września: Waldemar Kroplewski. 

Od wtorku, 15 września do niedzieli, 20 września: David Mayewski, Karolina Osmańska, Tomasz
Kruszewski, Agnieszka Szymczak, Natalia Napierska, Wiktoria Łukomska, Marta Walczak. 

Poniedziałek, 21 września: Oliwia Łukomska.

*Portal infoilawa.pl nie ponosi odpowiedzialności w przypadku ewentualnego odwołania lub zmiany
terminu występu kabaretu Smile w Iławie.
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